
    

Tisková zpráva 
 

 

8. ledna 2014  

 

Skanska koupila nový projekt v Praze 5 

Skanska Property Czech Republic koupila do svého komerčního portfolia 

developerský projekt známý jako „FIVE!“ v žádané obchodní lokalitě Anděl-Smíchov v 

Praze 5. Prodávajícím byla společnost HOCHTIEF Development Czech Republic.  

Projekt s rozlohou přibližně 14 500 m2 se nachází v ulici Na Valentince. Akvizice nového 

projektu navazuje na úspěšný pronájem a prodej kancelářského projektu Riverview, který se 

nachází v těsném sousedství. Během obchodních jednání byla společnost HOCHTIEF 

Development Czech Republic zastoupena realitní agenturou DTZ, která vedla proces 

prodeje, společnost Skanska Property Czech Republic byla zastoupena agenturou JLL. 

Právní poradenství poskytovala prodávajícímu advokátní kancelář bnt attorneys-at-law, 

kupujícímu pak advokátní kancelář Dentons. 

 

 

 

Skanska Property Czech Republic, s.r.o., dceřiná společnost švédské skupiny Skanska Commercial 

Development Europe (SCDE), je zkušeným developerem v oblasti komerčních nemovitostí. 

Společnost je na českém trhu aktivní od r. 1997 a od té doby realizovala řadu administrativních budov 

a obchodních prostor. V současnosti provádí společnost výstavbu energeticky úsporné kancelářské 

budovy Corso Court v Karlíně. www.skanska.cz/property 

 

Skanska Group je jednou z největších společností na světě poskytujících služby v oblasti stavebnictví 

a projektového developmentu. Díky globálním znalostem v oblasti životního prostředí je skupina 

Skanska lídrem v oblasti šetrného stavitelství. V současnosti skupina zaměstnává přibližně 57 000 

zaměstnanců na vybraných trzích v Evropě, Spojených státech amerických a v Latinské Americe. 

www.skanska.com  

 

 

 

Pro více informací kontaktujte:  

 

Lenka Kůsová  

Communications and Marketing Specialist 

Skanska Property Czech Republic 

lenka.kusova@property.skanska.cz 

+420 739 220 993 

www.skanska.cz/property       
 

http://www.skanska.cz/property

